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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

BEL BELGIUM 2.54 ja

        Huysmans W. <   Teammanager        

        NEERMAN Anna BEL VS SC Latem-Deurle 2008 R F      

        NAGY Annabella HUN FF CE Braine l'Alleud 2008 R F      

        SZEKERES Lily BEL VS SC Parcival Leuven 2008 R F      

        ROELS Kaat BEL VS Confrerie Gent 2009 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.26 ja

        Fabian Gayk <   Teammanager        

        KOLDITZ Lilian-Fabienne GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F      

        KOLLOCH Marit GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F      

        KOLDITZ Olivia-Sarah GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F      

        LÜTZENKIRCHEN Maria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F      

BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.293 ja

        Fabian Gayk <   Teammanager        

        BABER Flora GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F      

        BÜTTNER Katharina GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F      

        LUCKENBACH Emilie GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 L F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.47 ja

        Marton Nagy <   Teammanager        

        SCHMITT Mathilda GER SN FC Leipzig 2009 R F      

        DÖRING Antonia GER SN FC Leipzig 2008 R F      

        SHATALOVA Stefaniia UKR SN FC Leipzig 2008 L F      

        JANA Marlene GER SN FC Leipzig 2008 R F      

FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig 2.135 ja

        RÖHRINGER Helene GER SN FC Leipzig 2008 R F      

        SCOBEL Annalena GER SN FC Leipzig 2010 R F      

        ZOBEL Emilia GER SN FC Leipzig 2008 L F      

        ILLMANN Selma GER SN FC Leipzig 2010 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2.102 ja

        RIPPERT Amelie GER NR Fechtzentrum Solingen 2009 R F      

        BENSBERG Ronja Eleanor GER NR Fechtzentrum Solingen 2011 L F      

        LIBRALATO Sara GER NR Fechtzentrum Solingen 2008 R F      

        REINARTZ Helena GER NR Fechtzentrum Solingen 2010 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.23 ja

        BUSCH Katie GER WÜ Heidenheimer SB 2008 R F      

        SCHMUTZ Kim GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R F      

        HERZ Maria GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R F      

        SÜNDERHAUF Anna GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R F      

Leipzig / OSC Berlin SN 2.284 ja

        MICHALSKI Aurelia GER SN FC Leipzig 2011 R F      

        UHLIG Muriel GER SN FC Leipzig 2010 R F      
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

        SCHOLZ Henriette GER BE OSC Berlin 2011 R F      

MTV BRAUNSCHWEIG NS MTV Braunschweig 2.227 ja

        Werner Hensel <   Teammanager        

        LI Muzi GER NS MTV Braunschweig 2008 R F      

        KÖRBER Charlotte GER NS MTV Braunschweig 2011 R F      

        BRAVIN Laura GER NS MTV Braunschweig 2009 R F      

        KARAGÖL Azra GER NS MTV Braunschweig 2009 R F      

TV FRANKFURT HE Frankfurter TV 2.241 ja

        IXKES Athea Alwara Elisa Maria GER HE Frankfurter TV 2009 R F      

        EGER Magdalena GER HE Frankfurter TV 2009 R F      

        STERNBERG Lya GER HE Frankfurter TV 2010 R F      

  9 Starter (9 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 023 0.0000 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

2. 2 026 0.0000 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

3. 2 047 0.0000 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

4. 2 054 0.0000 BEL BELGIUM ja

5. 2 102 0.0000 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen ja

6. 2 135 0.0000 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig ja

7. 2 227 0.0000 GER MTV BRAUNSCHWEIG NS MTV Braunschweig ja

8. 2 241 0.0000 GER TV FRANKFURT HE Frankfurter TV ja

9. 2 284 0.0000 GER Leipzig / OSC Berlin SN ja

10. 2 293 0.0000 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Int. Windmühlenmesser Cup (Solingen) Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Patrick Speder Thomas Knobloch

Turnierleitung

Thomas Knobloch - Wettkampfmanager
Christian Büttner - Bundestrainer

Piotr Sozanski - Trainer
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
10.11. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 10.11. 09:00

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Int. Windmühlenmesser Cup (Solingen) Degen Damen U17
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 23 0.0000

2 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 26 0.0000

3 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 47 0.0000

4 BEL BELGIUM 3 54 0.0000

5 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 3 102 0.0000

6 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig 3 135 0.0000

7 GER MTV BRAUNSCHWEIG NS MTV Braunschweig 3 227 0.0000

8 GER TV FRANKFURT HE Frankfurter TV 3 241 0.0000

9 GER Leipzig / OSC Berlin SN 3 284 0.0000

10 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 293 0.0000
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C | 16er Tableau      
 

1 HEIDENHEIMER SB GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 09:00

9 Leipzig / OSC Berlin GER   41

8 TV FRANKFURT GER   V

  R: LINOW Rasmus (GER) / KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

 

5 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4 BELGIUM BEL  

 

 

3 FC LEIPZIG GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6 FC LEIPZIG 2 GER  

 

  Bahn 4 So. 09:00

7 MTV BRAUNSCHWEIG GER   V

10 BAYER LEVERKUSEN 2 GER   43

  R: NAUMANN Josy (GER) / TATAROV Evgeny (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 BAYER LEVERKUSEN GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2 So. 11:45

TV FRANKFURT (8) GER   21

BELGIUM BEL   V

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 3 So. 11:45

FC LEIPZIG 2 (6) GER   V

MTV BRAUNSCHWEIG (7) GER   33

R: HUSEMANN Luca (GER)

  Bahn 2 So. 10:15

1 HEIDENHEIMER SB GER   V

8 TV FRANKFURT GER   26

  R: BANFI Jean-Louis (BEL)

  Bahn 3 So. 10:15

5 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   V 43

4 BELGIUM BEL   42

  R: KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER)

  Bahn 4 So. 10:15

3 FC LEIPZIG GER   V 42

6 FC LEIPZIG 2 GER   27

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 5 So. 10:15

7 MTV BRAUNSCHWEIG GER   20

2 BAYER LEVERKUSEN GER   V

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 4 So. 11:45

HEIDENHEIMER SB GER   V

FECHTZENTRUM SOLINGEN (5) GER   44

R: SALOMON Laure (FRA) / LINOW Rasmus (GER)

Bahn 5 So. 11:45

FC LEIPZIG GER   V 43

BAYER LEVERKUSEN GER   32

R: DJORDJEVIC Stefan (GER) / BANFI Jean-Louis (BEL)

Bahn 13 So. 13:15

HEIDENHEIMER SB GER   V 44

FC LEIPZIG (3) GER   25

R: TATAROV Evgeny (GER) / KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER) / NAGEL Keanu
(GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3 So. 13:15

1 BELGIUM (4) BEL   V

2 FC LEIPZIG 2 (6) GER   29

  R: KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul (GER)

  Bahn 1 So. 13:15

1 TV FRANKFURT (8) GER   V

2 MTV BRAUNSCHWEIG (7) GER   32

  R: BUSCH Erik (GER)

  Bahn 4 So. 13:15

1 FECHTZENTRUM SOLINGEN (5) GER   35

2 BAYER LEVERKUSEN GER   V

  R: SALOMON Laure (FRA)



Int. Windmühlenmesser Cup

Solingen (GER)
10.11.2024 - 09:00

Fechten

Degen Damen U17
Team

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0021     10.11.2024 14:17 3 / 3

G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 Leipzig / OSC Berlin (9) GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

Bahn
6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 BAYER LEVERKUSEN 2 (10) GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

Leipzig / OSC Berlin (9) GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

BAYER LEVERKUSEN 2 (10) GER  

Bahn 1 So. 10:15

Leipzig / OSC Berlin (9) GER   38

BAYER LEVERKUSEN 2 (10) GER   V

R: HÖWEKENMEIER Simon (GER) / BUßMANN Janna (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (6)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (3)  
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 3 R: LINOW Rasmus, GER / KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER

TV FRANKFURT 45 41 Leipzig / OSC Berlin

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 5 5 3 3 MICHALSKI Aurelia

STERNBERG Lya 5 10 4 1 UHLIG Muriel

EGER Magdalena 5 15 13 9 SCHOLZ Henriette

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 5 20 20 7 UHLIG Muriel

EGER Magdalena 5 25 25 5 MICHALSKI Aurelia

STERNBERG Lya 5 30 28 3 SCHOLZ Henriette

EGER Magdalena 5 35 31 3 UHLIG Muriel

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 5 40 33 2 SCHOLZ Henriette

STERNBERG Lya 5 45 41 8 MICHALSKI Aurelia

09:00 | Bahn 4 R: NAUMANN Josy, GER / TATAROV Evgeny, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 43 45 MTV BRAUNSCHWEIG

BÜTTNER Katharina 5 5 4 4 BRAVIN Laura

BABER Flora 3 8 10 6 KARAGÖL Azra

LUCKENBACH Emilie 5 13 12 2 LI Muzi

BABER Flora 7 20 17 5 BRAVIN Laura

BÜTTNER Katharina 5 25 18 1 KÖRBER Charlotte

LUCKENBACH Emilie 4 29 29 11 KARAGÖL Azra

BABER Flora 4 33 35 6 LI Muzi

LUCKENBACH Emilie 5 38 40 5 BRAVIN Laura

BÜTTNER Katharina 5 43 45 5 KARAGÖL Azra

8er Tableau

10:15 | Bahn 2 R: BANFI Jean-Louis, BEL

TV FRANKFURT 26 45 HEIDENHEIMER SB

STERNBERG Lya 2 2 3 3 HERZ Maria

EGER Magdalena 3 5 9 6 BUSCH Katie

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 0 5 14 5 SÜNDERHAUF Anna

EGER Magdalena 5 10 20 6 HERZ Maria

STERNBERG Lya 1 11 25 5 SÜNDERHAUF Anna

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 3 14 30 5 BUSCH Katie

EGER Magdalena 1 15 35 5 SÜNDERHAUF Anna

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 3 18 37 2 HERZ Maria

STERNBERG Lya 8 26 45 8 BUSCH Katie
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10:15 | Bahn 3 R: KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER

BELGIUM 42 43 FECHTZENTRUM SOLINGEN

ROELS Kaat 5 5 3 3 LIBRALATO Sara

NEERMAN Anna 5 10 5 2 RIPPERT Amelie

NAGY Annabella 2 12 11 6 REINARTZ Helena

ROELS Kaat 8 20 19 8 RIPPERT Amelie

NAGY Annabella 5 25 21 2 LIBRALATO Sara

NEERMAN Anna 5 30 22 1 REINARTZ Helena

NAGY Annabella 3 33 22 0 RIPPERT Amelie

ROELS Kaat 4 37 31 9 REINARTZ Helena

NEERMAN Anna 5 42 43 12 LIBRALATO Sara

10:15 | Bahn 4 R: TATAROV Evgeny, GER

FC LEIPZIG 2 27 42 FC LEIPZIG

RÖHRINGER Helene 2 2 3 3 SHATALOVA Stefaniia

ILLMANN Selma 3 5 5 2 DÖRING Antonia

ZOBEL Emilia 1 6 8 3 SCHMITT Mathilda

ILLMANN Selma 3 9 13 5 SHATALOVA Stefaniia

RÖHRINGER Helene 1 10 17 4 SCHMITT Mathilda

ZOBEL Emilia 2 12 20 3 DÖRING Antonia

ILLMANN Selma 8 20 26 6 JANA Marlene

ZOBEL Emilia 3 23 30 4 SHATALOVA Stefaniia

RÖHRINGER Helene 4 27 42 12 DÖRING Antonia

10:15 | Bahn 5 R: MACHT Valentin Jannes, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 20 MTV BRAUNSCHWEIG

KOLDITZ Olivia-Sarah 5 5 2 2 LI Muzi

KOLLOCH Marit 5 10 7 5 KÖRBER Charlotte

LÜTZENKIRCHEN Maria 5 15 8 1 BRAVIN Laura

KOLLOCH Marit 5 20 11 3 LI Muzi

KOLDITZ Olivia-Sarah 5 25 11 0 BRAVIN Laura

LÜTZENKIRCHEN Maria 5 30 13 2 KÖRBER Charlotte

KOLDITZ Lilian-Fabienne 5 35 15 2 BRAVIN Laura

LÜTZENKIRCHEN Maria 5 40 18 3 LI Muzi

KOLDITZ Olivia-Sarah 5 45 20 2 KÖRBER Charlotte

Tableau 9-16
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Halbfinale

11:45 | Bahn 4 R: SALOMON Laure, FRA / LINOW Rasmus, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 44 45 HEIDENHEIMER SB

REINARTZ Helena 5 5 4 4 BUSCH Katie

LIBRALATO Sara 3 8 7 3 SÜNDERHAUF Anna

RIPPERT Amelie 2 10 9 2 HERZ Maria

REINARTZ Helena 5 15 15 6 SÜNDERHAUF Anna

RIPPERT Amelie 10 25 25 10 BUSCH Katie

LIBRALATO Sara 5 30 29 4 HERZ Maria

RIPPERT Amelie 4 34 35 6 SÜNDERHAUF Anna

REINARTZ Helena 2 36 40 5 HERZ Maria

LIBRALATO Sara 8 44 45 5 BUSCH Katie

11:45 | Bahn 5 R: DJORDJEVIC Stefan, GER / BANFI Jean-Louis, BEL

BAYER LEVERKUSEN 32 43 FC LEIPZIG

KOLDITZ Olivia-Sarah 2 2 1 1 SHATALOVA Stefaniia

LÜTZENKIRCHEN Maria 1 3 5 4 DÖRING Antonia

KOLDITZ Lilian-Fabienne 5 8 10 5 SCHMITT Mathilda

LÜTZENKIRCHEN Maria 4 12 14 4 SHATALOVA Stefaniia

KOLDITZ Olivia-Sarah 5 17 18 4 SCHMITT Mathilda

KOLDITZ Lilian-Fabienne 5 22 21 3 DÖRING Antonia

LÜTZENKIRCHEN Maria 1 23 27 6 SCHMITT Mathilda

KOLDITZ Lilian-Fabienne 2 25 34 7 SHATALOVA Stefaniia

KOLDITZ Olivia-Sarah 7 32 43 9 DÖRING Antonia
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Tableau 5-8

11:45 | Bahn 2 R: NIETHEN Jan, GER

BELGIUM 45 21 TV FRANKFURT

SZEKERES Lily 4 4 2 2 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

NAGY Annabella 4 8 6 4 STERNBERG Lya

NEERMAN Anna 7 15 8 2 EGER Magdalena

NAGY Annabella 5 20 10 2 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

SZEKERES Lily 5 25 11 1 EGER Magdalena

NEERMAN Anna 5 30 11 0 STERNBERG Lya

NAGY Annabella 5 35 14 3 EGER Magdalena

NEERMAN Anna 5 40 17 3 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

ROELS Kaat 5 45 21 4 STERNBERG Lya

11:45 | Bahn 3 R: HUSEMANN Luca, GER

MTV BRAUNSCHWEIG 33 45 FC LEIPZIG 2

KARAGÖL Azra 4 4 5 5 RÖHRINGER Helene

LI Muzi 2 6 10 5 ILLMANN Selma

KÖRBER Charlotte 2 8 15 5 ZOBEL Emilia

LI Muzi 6 14 20 5 SCOBEL Annalena

KARAGÖL Azra 0 14 24 4 ZOBEL Emilia

BRAVIN Laura 2 16 30 6 ILLMANN Selma

LI Muzi 1 17 35 5 ZOBEL Emilia

BRAVIN Laura 8 25 40 5 SCOBEL Annalena

KARAGÖL Azra 8 33 45 5 ILLMANN Selma

Tableau 9-12

Tableau 13-16

Platz 3/4

13:15 | Bahn 4 R: SALOMON Laure, FRA

BAYER LEVERKUSEN 45 35 FECHTZENTRUM SOLINGEN

KOLDITZ Olivia-Sarah 5 5 2 2 REINARTZ Helena

KOLLOCH Marit 5 10 5 3 LIBRALATO Sara

KOLDITZ Lilian-Fabienne 1 11 8 3 RIPPERT Amelie

KOLLOCH Marit 5 16 10 2 REINARTZ Helena

KOLDITZ Olivia-Sarah 4 20 11 1 RIPPERT Amelie

KOLDITZ Lilian-Fabienne 8 28 21 10 LIBRALATO Sara

KOLLOCH Marit 7 35 27 6 RIPPERT Amelie

KOLDITZ Lilian-Fabienne 5 40 31 4 REINARTZ Helena

KOLDITZ Olivia-Sarah 5 45 35 4 LIBRALATO Sara
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Platz 5/6

13:15 | Bahn 3 R: KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul, GER

FC LEIPZIG 2 29 45 BELGIUM

ZOBEL Emilia 3 3 5 5 NEERMAN Anna

ILLMANN Selma 2 5 10 5 SZEKERES Lily

RÖHRINGER Helene 5 10 15 5 ROELS Kaat

ILLMANN Selma 1 11 20 5 NEERMAN Anna

ZOBEL Emilia 5 16 25 5 ROELS Kaat

RÖHRINGER Helene 3 19 29 4 SZEKERES Lily

ILLMANN Selma 5 24 35 6 NAGY Annabella

RÖHRINGER Helene 2 26 40 5 NEERMAN Anna

ZOBEL Emilia 3 29 45 5 SZEKERES Lily

Platz 7/8

13:15 | Bahn 1 R: BUSCH Erik, GER

MTV BRAUNSCHWEIG 32 45 TV FRANKFURT

KÖRBER Charlotte 5 5 4 4 STERNBERG Lya

KARAGÖL Azra 5 10 8 4 EGER Magdalena

LI Muzi 1 11 15 7 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

KÖRBER Charlotte 3 14 20 5 EGER Magdalena

LI Muzi 3 17 25 5 STERNBERG Lya

KARAGÖL Azra 4 21 30 5 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

BRAVIN Laura 5 26 35 5 EGER Magdalena

KÖRBER Charlotte 3 29 40 5 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

KARAGÖL Azra 3 32 45 5 STERNBERG Lya

Platz 9/10

10:15 | Bahn 1 R: HÖWEKENMEIER Simon, GER / BUßMANN Janna, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 45 38 Leipzig / OSC Berlin

BABER Flora 3 3 5 5 MICHALSKI Aurelia

BÜTTNER Katharina 7 10 8 3 UHLIG Muriel

LUCKENBACH Emilie 5 15 11 3 SCHOLZ Henriette

BABER Flora 5 20 17 6 UHLIG Muriel

LUCKENBACH Emilie 5 25 21 4 MICHALSKI Aurelia

BÜTTNER Katharina 5 30 24 3 SCHOLZ Henriette

LUCKENBACH Emilie 5 35 26 2 UHLIG Muriel

BABER Flora 5 40 30 4 SCHOLZ Henriette

BÜTTNER Katharina 5 45 38 8 MICHALSKI Aurelia

Platz 11/12

Platz 13/14

Platz 15/16
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Finale

13:15 | Bahn 13 R: TATAROV Evgeny, GER / KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER

FC LEIPZIG 25 44 HEIDENHEIMER SB

DÖRING Antonia 1 1 2 2 HERZ Maria

SCHMITT Mathilda 3 4 7 5 BUSCH Katie

SHATALOVA Stefaniia 1 5 11 4 SÜNDERHAUF Anna

SCHMITT Mathilda 4 9 16 5 HERZ Maria

DÖRING Antonia 2 11 20 4 SÜNDERHAUF Anna

SHATALOVA Stefaniia 4 15 23 3 BUSCH Katie

SCHMITT Mathilda 2 17 29 6 SÜNDERHAUF Anna

SHATALOVA Stefaniia 2 19 36 7 HERZ Maria

DÖRING Antonia 6 25 44 8 BUSCH Katie
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

        BUSCH Katie GER WÜ Heidenheimer SB 2008

        SCHMUTZ Kim GER WÜ Heidenheimer SB 2009

        HERZ Maria GER WÜ Heidenheimer SB 2009

        SÜNDERHAUF Anna GER WÜ Heidenheimer SB 2009

2 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

        SCHMITT Mathilda GER SN FC Leipzig 2009

        DÖRING Antonia GER SN FC Leipzig 2008

        SHATALOVA Stefaniia UKR SN FC Leipzig 2008

        JANA Marlene GER SN FC Leipzig 2008

3 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        KOLDITZ Lilian-Fabienne GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

        KOLLOCH Marit GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

        KOLDITZ Olivia-Sarah GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

        LÜTZENKIRCHEN Maria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

4 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen  

        RIPPERT Amelie GER NR Fechtzentrum Solingen 2009

        BENSBERG Ronja Eleanor GER NR Fechtzentrum Solingen 2011

        LIBRALATO Sara GER NR Fechtzentrum Solingen 2008

        REINARTZ Helena GER NR Fechtzentrum Solingen 2010

5 BEL BELGIUM  

        NEERMAN Anna BEL VS SC Latem-Deurle 2008

        NAGY Annabella HUN FF CE Braine l'Alleud 2008

        SZEKERES Lily BEL VS SC Parcival Leuven 2008

        ROELS Kaat BEL VS Confrerie Gent 2009

6 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig  

        RÖHRINGER Helene GER SN FC Leipzig 2008

        SCOBEL Annalena GER SN FC Leipzig 2010

        ZOBEL Emilia GER SN FC Leipzig 2008

        ILLMANN Selma GER SN FC Leipzig 2010

7 GER TV FRANKFURT HE Frankfurter TV  

        IXKES Athea Alwara Elisa Maria GER HE Frankfurter TV 2009

        EGER Magdalena GER HE Frankfurter TV 2009

        STERNBERG Lya GER HE Frankfurter TV 2010

8 GER MTV BRAUNSCHWEIG NS MTV Braunschweig  

        LI Muzi GER NS MTV Braunschweig 2008

        KÖRBER Charlotte GER NS MTV Braunschweig 2011

        BRAVIN Laura GER NS MTV Braunschweig 2009

        KARAGÖL Azra GER NS MTV Braunschweig 2009

9 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        BABER Flora GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

        BÜTTNER Katharina GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

        LUCKENBACH Emilie GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009
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Platz Nation Name Verein Jg.

10 GER Leipzig / OSC Berlin SN  

        MICHALSKI Aurelia GER SN FC Leipzig 2011

        UHLIG Muriel GER SN FC Leipzig 2010

        SCHOLZ Henriette GER BE OSC Berlin 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

BEL N BANFI Jean-Louis 1 1 2 0 0

FRA N SALOMON Laure 1 1 2 0 0

GER CN TATAROV Evgeny 1 1 1 3 0 0

CN ZVEREV Konstantin 0 0 0

CN NIETHEN Jan 1 1 0 0

CN HUSEMANN Luca 1 1 0 0

CN NAGEL Keanu 1 1 0 0

CN DJORDJEVIC Stefan 1 1 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 1 1 1 3 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 1 1 0 0

CN LINOW Rasmus 1 1 2 0 0

CN BUßMANN Janna 1 1 0 0

CN MACHT Valentin Jannes 1 1 0 0

CN NAUMANN Josy 1 1 0 0

CN KAKOSCHKE-SCHWIETZ
Paul

1 1 0 0

CN BUSCH Erik 1 1 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

      SCHMUTZ Kim WÜ Heidenheimer SB 2009

      HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 2009

      SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009

Silber GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      SCHMITT Mathilda SN FC Leipzig 2009

      DÖRING Antonia SN FC Leipzig 2008

      SHATALOVA Stefaniia SN FC Leipzig 2008

      JANA Marlene SN FC Leipzig 2008

Bronze GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

      KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

      KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

      KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

      LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010


